[image: image1.emf]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Администрация Кубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014 г.                                                                                            №  55
О внесении изменений и дополнений в Постановление
от 26.11.2010 года № 45 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Кубовского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Кубовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии ч.1 ст.8  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Республики Карелия от 25 августа 2009 года № 74 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, и государственными гражданскими служащими Республики Карелия сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 1.1. ст.1 «Перечень должностей муниципальной службы администрации Кубовского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1 изложить в новой редакции)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в СМИ «Вестник Кубовского сельского поселения»

Глава Кубовского сельского поселения:                                      А.С.Великанов
	Приложение № 1

 к  постановлению администрации Кубовского сельского поселения
от 01.12.2014 года       № 54

Перечень должностей

муниципальной службы администрации Кубовского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.  Глава Кубовского сельского поселения
2.  Заместитель Главы Администрации Кубовского сельского поселения
3.  Специалист 1 категории

_1390294693.doc
[image: image1.png]